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Premier liga (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Gajnice  -  Dubec Trnovčica        (termin nije određen) 
9. kolo: 
Dubec Trnovčica  -  Rudeš - C.I.O.S.       (termin nije određen) 
 
Nastavak prvenstva protekao je, u ne baš dobrom raspoloženju strijelaca, osim momčadi Vrapče 1978., 
koji su sa sedam pogodaka ispratili posljednju momčad lige. Vodeda momčad prvenstva su kao gosti, kod 
momčadi Jaruna, odnijeli sva tri boda, čime su učvrstili prvu poziciju na Ljestvici. HAŠK 1903. je kao 
domadin uknjižio bodove protiv momčadi Dubec Trnovčica, Trešnjevka je pobjedom nad momčadi 
Lokomotive preuzela drugu poziciju na Ljestvici. Gajnice i Polet su remizirali i tako podijelili bodove. 
Osvrnuo bih se na odigravanje neodigranih utakmica, 3. kolo: Gajnice - Dubec Trnovčica, te 9. kolo: 
Dubec Trnovčica - Rudeš C.I.O.S. koje bi se trebale odigrati u što kradem roku. Dubec Trnovčica treba 
odigrati dvije neodigrane utakmice, iako nije zatražila odgodu niti za jednu. Utakmice trebaju i mogu 
odigrati samo između redovnih termina, što de im stvarati poteškode. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
8. kolo: 
Remetinec  -  Zapruđe        (termin nije određen) 
Iza nas je i drugo kolo proljetnog dijela 54. velikonogometnog prvenstva veterana ZNS (10. kolo, po 
rasporedu) i rekao bih, ostvareni su očekivani rezultati; možda je "malo" iznenađenje podijela bodova u 
Trnju u susretu istoimenog prvoligaša i ekipe sa Gredica. Domadini su vodili i 1 - 0 i 2 - 1,  da bi pred sam 
kraj utakmice, točnije u u 75. minuti, primili izjednačujudi pogodak. Odlučio sam pogledati utakmicu na 
igralištu "uz prugu", a takvo je ono u Posusedu; vozni red vlaka bio je "idealan" da dođem na vrijeme na 
dvoboj između Zanatlija i Blata. Gledao sam zanimljivu, žustru i borbenu utakmicu, pravu veteransku, 
susret podjenakih ekipa, bez grubih startova (iako su bodovi i jednima i drugima "neophodno potrebni"), 
s mnogo lijepih poteza. Domadini su poveli u 36. minuti nakon nes(p)retne intervencije gostujudeg 
vratara gospodina Zvonimira RADOVEČKOG, koji je inače voditelj ekipe iz Blata, ali je "silom prilika" 
morao stati među vratnice, tako da mu nije za zamjeriti na primljenom pogotku. Gosti su izjednačili u 45. 
minuti iz opravdano dosuđenog kaznenog udarca i ovim rezultatom, 1 - 1, utakmica je i završila. Sve u 
svemu, domadini su imali nešto vedi posjed lopte i vedi broj izglednih prigoda za postizanje zgoditaka, no 
gosti su svojim zalaganjem, zasluženo osvojili bod. Naravno da sam, nakon utakmice, prihvatio poziv 
voditelja domade ekipe, gospodina Tomislava PEROŠA, da dođem na pivo, ali sam se družio i s dečkima iz 
Blata; dugo sam razgovarao sa "starim" nogometnim prijateljem, njihovim bivšim voditeljem (i igračem) 
gospodinom Tomislavom ROĐANCEM, koji je zbog ozljede koljena, nažalost, prestao igrati. Najuvjerljiviju 
pobjedu u ovom kolu ostvarili su dečki iz Sigeta koji su ekipi iz Horvata "utrpali pet komada". U ostale tri 
utakmice domade momčadi bile su uspješne pa je tako Botinec savladao Brezovicu, momčad iz 
Remetinca uspješno je apsolvirala Končarevce dok su dečki iz Zapruđa, pogotkom u osmoj minuti 
utakmice, osvojili sva tri boda u susretu protiv ekipe iz Prečkog. U idudem kolu čekaju nas dvije 
zanimljive utakmice, Sava (Gredice) - Remetinec (borba za vrh Ljestvice) i Blato - Botinec (borba za bijeg s 
dna ljestvice). 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com) 
U odigranom kompletnom 10. kolu, vodedi Povjerenici Dinamo su u gostima kod Prigorja (Žerjavinec), 
drugom pobjedom za redom zadržali vodedu poziciju. Sava 2011. ih prati na Ljestvici, također pobjedom 
kod Radnika Sesvete, koji nisu, kao vodeda momčad nakon odigranog jesenjeg dijela, počeli ovaj 
proljetni nastavak natjecanja na zadovoljavajudi način. Domade pobjede su postigli Kašina, Trnava i 
Široki Brijeg, dok je gostujudu pobjedu ostvarila još i momčad Dubrave Tim Kabel. Odigravanjem 11. 
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kola, sljededi tjedan de završiti i prvi dio ovoga 54. prvenstva veterana ZNS, nakon kojega predstoje 
uzvratne utakmice drugog kruga natjecanja s 12. kolom. Do kraja prvenstva ima još dosta utakmica, te 
de se poredak na Ljestvici mijenjati iz kola u kolo. U 10. kolu strijelci su bili raspoloženi, te je postignut 31 
pogodak, samo pogodak manje od 5. kola kada su postignuta 32 pogotka. Dodijeljena su dva žuta 
kartona, od kojih je igraču Kašine, Vatroslavu LONČARU ovo drugi, te mu prijeti suspenzija kod dobivanja 
tredeg. Oba dodijeljena žuta kartona nisu zbog oštrog starta, nego radi prigovora na odluku suca i 
povlačenje suparnika za majicu. U dva odigrana proljetna kola, niti jedan žuti karton nije dodijeljen zbog 
oštrih startova (što mi je, opet ponavljam, drago) nego zbog drugih razloga. Svakako treba igrati na način 
da se ne rade oštri startovi, da ne dođe do neke ozbiljnije ozljede i da se ne završi s liječničkim 
intervencijama, jer je naše natjecanje ipak rekreacija veterana nogometne igre. Zapisnici o utakmici i 
Izvještaji o utakmici, koje ste mi poslali za 10. kolo su svi u redu, te nastojte da tako ostane i dalje. 
Sportski pozdrav. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com) 
Registrirana utakmica: 
9. kolo: 
Podsused  -  Slavonac 0 - 3 (par forfait) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 61, Stavak 1) 
10. kolo. Prije nego što započnem s kratkim osvrtom, moramo riješiti zaostatak iz prošlog kola. Utakmica 
u Podsusedu, između istoimenog domadina i Slavonca, prekinuta je u 64. minuti, zbog napada nekolicine 
domadih igrača na suca utakmice. Temeljem Dopunskog izvješda suca, ista je registrirana rezultatom 0 - 
3 (pf) u korist gostiju, a o stegovnim sankcijama svoj pravorijek de izredi Disciplinski sudac. Pogledom na 
ljestvicu, skoro sve utakmice 10. kola bile su mini derbiji ili začelja ili za vrh, a neke i zlatnu sredinu. 
Nisam nazočio, ali prema izjavama onih koji jesu, u Prečkom je bilo pravo “kreševo“. Ali, u pozitivnom, 
sportskom smislu te riječi. Utakmica koje se ne bi posramila ni naša Premijerka. O ukusima se ne 
raspravlja, ali netko može primijetiti: “kakva Premijerka, pa mi smo za njih  Bundes liga.“ Sudac Tomislav 
IŠTUK imao je mnogo posla, bio je rastrčan, blagovremen, te je vodio utakmicu bez primjedbi. S po tri 
opomene i po dva pogotka sa svake strane, najviše su profitirali Slavonci. Visokom pobjedom nad KKK 
Zagrebom, preskočili su vodede Optimiste i za dva boda povedali prednost nad tredeplasiranim 
Legendama. KKK, kadrovski deficitaran, odlično je parirao 30 minuta i polako unosio nervozu u redove 
Slavonaca. Sredom, na terenu nije bilo Vlatka ĐURKOVIDA, popularnog Đuke Traume, pa nije bilo ni 
ozljeđenih. No, jedno kratko dodavanje u kaznenom prostoru KKK presijeca odlični Nikola MATAS i 
dovodi Slavonce u vodstvo. Dalje je sve bila jednosmjerna ulica. Čini se kako, u nedostatku “Šveđana“ 
Ivana GRGIDA, ozlijeđenog Bernarda MARELJIDA i nedefiniranog Vlatka ĐURKOVIDA, a uz standardne 
Ivana ŠKROBU, Alena ZRNU i Blaža KULAŠEVIDA, Nikola MATAS promiče u važnu kariku, na kojima 
Slavonci baziraju svoje šampionske ambicije. O kakvim se ambicijama radi, govori i podatak, da je u 
prijelaznom roku, ispod radara, prošao mega transfer, u kojem je iz Maksimira u Špansko sletio vrhunski 
desni bek, koji nije viđen još od vremena legendarnog Branka MILJUŠA, Ante PETRIČEVID. Čudi me kako 
je prvi športski glas hrvatskog etera, Marko ŠIVAK, takvog kapitalca pustio iz svojih redova. Mario 
KNEŽEVID trenutno nastupa samo u tredem poluvremenu, a formu tempira za velike utakmice koje 
slijede. Pobjedom nad Zimzelenima, Rudeš se mogao u potpunosti uključiti u vrh ljestvice, međutim, 
nešto se pitalo i “goste“. Jesenski zamjenu domadinstva (utakmica se igrala na Old Zelenfordu), bolje su 
iskoristili papirnati gosti i iznenadili favorizirane “domadine“. Doduše, Hrule (Hrvoje HRUŠKA) i SENDO 
(Antonio) svoj pohod na trobod bazirali su na Igoru KRAMARIDU, no on ih je iznenadio svojim, a na 
veselje svojih suigrača, nenastupom. Utakmica je završila kao u Prečkom, samo bez “kartona“. Toliko je 
bilo korektno, da ni Edo PETRIČEC nije požutio. Susjedi na ljestvici, Silvija i Nur, podijelili su bodove, što 
je, možda i najrealnije, jer obje ekipe imaju prvoklasan igrački kadar koji, na žalost, ne prate izvedbe na 
terenu, a još manje bodovni konto. U “midnajt tajmu“ u Lučkom, domadini su minimalno pobijedili 
Kustošijance. Kako je u Lučkom izvrsna rasvjeta, gosti nisu ni primjetili da su primili pogodak, te cijelo 
vrijeme misle kako su izvukli bod. Jedva čekam Dambovu (Dalibor DUMBOVID) reakciju, kad pročita 
stvaran rezultat. Derbi “Della Fenjer“ odigran je u utorak na Pongračevu. Izvrsna utakmica dva 



podjednaka takmaca, završila je identično kao i jesenas. Neodlučeno, ali s pogotkom manje sa svake 
strane. Domadin nezadovoljan gubitkom dva boda, gost suđenjem. Orkestrima je dirigirao doajen 
zagrebačkog suđenja, Branko HORVAT, među pripadnicama ljepšeg spola, a i nekim muškim, poznatiji i 
kao Lepi Brane, tako da ne sumnjam da je filharmonija bila na razini Lisinskog. Gosti su rekli kako ih je 
Lepi zakinuo za jedan “elver“ i zaleđe, dok su domadini izjavili, kako bolje suđenje nisu imali još od kad 
nastupaju u natjecanjima našeg Udruženja. Poznato je, kad obje ekipe hvale suca, znači da je bio 
izvrstan, kad ga obje kude, bio je neutralan, a kad ga jedna hvali, a druga kudi, istina je negdje između. 
Kak' bi se kod nas reklo, ni vrit, ni mimo. Ili kako je to davno jedan grafit u Prečkom slikovito dočarao: 
“Mrtav sudac, dobar sudac!“ E, ježi ga, s njima nikak, bez njih još nekak! Važno je samo da poslije tekme 
ne bude ozlijeđenih, povrijeđenih, a još manje uvrijeđenih, s bilo koje strane. Stoga, u tom ozračju, 
nastavimo i dalje! Hvala i pozdrav svima! Sve Vas puno voli Vaš povjerenik! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnava 2  -  Tora         (termin nije određen) 
23. kolo: 
Čulinec  -  Tora         (termin nije određen) 
Usora  -  INAS          (termin nije određen) 
3. kolo: 
Tora  -  Ravnice         (termin nije određen) 
Registrirana utakmica: 
10. kolo: 
Naftaš Ivanid  -  Trocal 0 – 3 (par forfait) 
(Pravilnik o nogometnim natjecanjima, članak 83, stavak 1) 
 
U drugom proljetnom kolu ili desetom od početka prvenstva, postignuto je trideset i pet pogodaka, što 
znači da su se strijelci iskazali i vjerojatno gledateljima pričinili zadovoljstvo. Utakmica sa samo jednim 
pogotkom je Trnave 2 - Ivanja Reka, gdje su gosti postigli taj jedini pogodak i odnijeli sva tri boda. U Još 
jednoj utakmici pobijedili su gosti, a to je Sesvetski Kraljevec - Maksimir. Naftaš Ivanid je tijesno 
pobijedio Trocal, ali je zbog nastupa suspendiranog igrača, utakmica registrirana rezultatom 0 – 3 u 
korist momčadi Trocal. Tora pobijedila Čulinec. Sraz između dvije momčadi kojima je igralište u Ivanjoj 
Reki domade, pripao je nominalnim domadinima, a to je ovaj puta bio INAS. I na kraju susret dvaju 
susjeda, Studentski grad – Concordia, završio je pobjedom kluba bližeg Aveniji Dubrava, to jest 
Studentskog grada. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com) 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Odra  -  Obrež          (termin nije određen) 
4. kolo: 
Obrež  -  Pajdaši         (termin nije određen) 
Neregistrirane utakmice: 
4. kolo: 
Stari prijatelji  -  DICE         (termin nije određen) 
(Prekid utakmice u 26. minuti zbog natopljenog igrališta, kod rezultata 0 - 1. Nastavak utakmice od 26. 
minute bit de u dogovoru s Povjerenikom lige) 
Odigrana utakmica: 
9. kolo: 
Uljanik  -  Odra 2 - 4         (16/3/2023) 
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(Petar MANDARID, Siniša BAČID  //  Marko MAJDAK (2), Robert PISAČID, Ivica DRMID) 

 
Najvedi dobitnici ovog kola su dečki Nikole PAVLOVIDA iz Stupnika, koji su nakon domadeg poraza u 
prošlom kolu (2 - 4), „golijadom“ u Prečkom (0 - 7) došli na samo bod razlike od prvog mjesta. Preskočili 
su Purgere kojima su uvalili "sedmicu". Osim što su, odličnom igrom došli na drugu poziciju, na vodede 
mjesto strijelaca zasjeo je Marko LONČAR koji je postigao četiri prekrasna pogotka i bio najbolji 
pojedinac utakmice. Da se vradaju na pravi kolosijek, potvrda je što je i Matija KOVAČID postigao 
zgoditak nakon "100 (sto) godina". Purgeri im u ovoj utakmicu nisu mogli parirati pa de biti zanimljivo 
vidjeti kako de se stvari razvijati u narednim kolima. Hrvatski Leskovac je zadržao prvu poziciju, ali nešto 
se pitalo i Obrežane, koji su vrlo neugodni gosti, bar što se tiče prva dva poluvremena. Ispalo je 
miroljubivo, neriješeno, a tako je bilo i u tredem poluvremenu, bar prema izvještajima, koji se vrte na 
"portalima". Neke situacije nisu ni za objavljivati, ali naglasiti da je druženja i pjesma bila do kasno u nod, 
dokaz su odličnog ozračja poslije utakmice, u koju se vrlo, vrlo dobro, što više odlično uklopio sudac 
utakmice gospodin Ivan MLINAC. Znamo da "šestica" vozi za Novi Zagreb, a izgleda da je sad ved 
produžena i za Jakuševec. Dinamo Turid je ispratio Pajdaše, u nodnoj utakmici "utrpavši" im šest 
pogodaka u mrežu. Istaknulo se pojačanje Branko GRANID koji je postigao dva pogotka. DICE je gostovao 
u Odri, a iako ih ima malo (bar na utakmicama), uspjeli su predi kroz Odru bez vedih problema. Matija 
CATELA je s jednim postignutim pogotkom ostao u trci za naj strijelca lige, a upisali se u Zapisnik o 
utakmici i Mato TOMID, Petar BOŠNJAK i Nikola SIGURNJAK. Starim prijateljima ove proljede ne ide, pa 
ne ide, ali Kreši i Malomlačanima ide. U Svetoj Klari uzeli su puni plijen, uz trostrukog strijelca Miroslava 
AGELIDA, a pripomogao mu i domadi igrač Damir GROZNICA autogolom. Plavi (Željko PLAVAC) de trebati 
pričekati da popuši svoju "cigaru" za pobjedu. Uljanik je osvojio bod i to u Čehima. Gle i Ukrajinac Vitalii 
KUCHER je zabio za Čehe, a nakon dugo, dugo vremena, u strijelce se upisao i Sebastijan MILID, nekada 
prvi strijelac lige. Za goste strijelci su bili Aleksandar SAVANOVID, Petar MANDARID i Marko VIŽINTIN. 
Izgleda da je bilo burno, jer gosti su uspjeli zaraditi i dvije javne opomene, valjda u žaru borbe. Čestitke 
svima, osim onima s kartonima, a i sucima na odrađenom poslu. Čujem da se jedva skupljamo za tekmu, 
a i suci su ljudi koji dolaze s posla, ali bitno da smo sve odradili na vrijeme. 



 
Igrači dužnici za kazne: 

Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug 

Ravnice Ivan DOSID 1. liga skupina B 2021/2022 500,00 kn 

Dubrava Tim Kabel Gjon GJERGJI 1. liga skupina B 2021/2022 300,00 kn 

Končar Krešimir ŠOŠTARID 1. liga skupina A 2022/2023 200,00 kn 

Legende Dražen ZANOŠKI 2. liga skupina A 2022/2023 100,00 kn 

Rudeš Marko DOKO 2. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Podsused Daniel ROŢIĆ 2. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Podsused Goran KRAJINOVIĆ 2. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Podsused Robert BIĈANIĆ 2. liga skupina A 2022/2023 26,55 € 

Naftaš - Ivanić Boris RADOŠ 2. liga skupina B 2022/2023 53,09 € 

 
 
 

Klubovi dužnici za kazne: 

Ime kluba Liga Sezona Dug [€] 

Podsused 2. liga skupina A 2022/2023 66,36 € 

Naftaš Ivanid 2. liga skupina B 2022/2023 66,36 € 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 17. ožujka 2023. godine 

 
 

1) Igrač VNK Podsused (Zagreb), Goran KRAJINOVID (1087831), radi napada na glavnog suca 
na prvenstvenoj utakmici VNK Podsused (Zagreb) - VNK Slavonac (Zagreb) (igralište NK Podsused, 
Zagreb, Podsused, 2. liga skupina A, 9. kolo, 6. ožujka 2023. godine, 16:00 h) u 64. minuti utakmice, 
kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 26,55 € 
(dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 58). 

Suspenzija teče od 7. ožujka 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

2) Igrač VNK Podsused (Zagreb), Robert BIČANID (1080463), radi vrijeđanja i upudenih 
prijetnji glavnom sucu na prvenstvenoj utakmici VNK Podsused (Zagreb) - VNK Slavonac (Zagreb) 
(igralište NK Podsused, Zagreb, Podsused, 2. liga skupina A, 9. kolo, 6. ožujka 2023. godine, 16:00 h) u 
64. minuti utakmice, riječima: „Slušaj me sada, smede, ako gosti dobiju ovu utakmicu, poslije utakmice 
du ti razbiti glavu“, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom 
u iznosu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 
59). 

Suspenzija teče od 7. ožujka 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

3) Voditelj VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb), Ilija GRLID (rođen 7.4.1976), radi davanja 
netočnih i nepotpunih podataka u Izvještaju o utakmici, na prvenstvenoj utakmici VNK Ivanja Reka 
Posavina (Zagreb) - VNK Naftaš Ivanid (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga 
skupina B, 9. kolo, 6. ožujka 2023. godine, 16:00 h) kažnjava se ukorom (Disciplinski pravilnik veterana 
ZNS, članak 92). 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

4) Voditelj VNK Naftaš Ivanid (Zagreb), Željko BREZOVEČKI (rođen 7.2.1965), radi nastupa 
igrača (Boris RADOŠ, 1088709) koji nije imao pravo nastupa na prvenstvenoj utakmici VNK Naftaš Ivanid 
(Zagreb) - VNK Trocal (Zagreb) (Sportski park Zelenjak, Ivanid Grad, 2. liga skupina B, 10. kolo, 13. ožujka 
2023. godine, 16:00 h), kažnjava se ukorom (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 92). 

Žalba na odluku upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

5) Igrač VNK Naftaš Ivanid (Zagreb), Boris RADOŠ (1088709), isključen na prvenstvenoj 
utakmici VNK Ivanja Reka Posavina (Zagreb) - VNK Naftaš Ivanid (Zagreb) (igralište NK Ivanja Reka, 
Zagreb, Ivanja Reka, 2. liga skupina B, 9. kolo, 6. ožujka 2023. godine, 16:00 h), radi vrijeđanja glavnog 
suca utakmice, riječima: „Marš, đubre jedno, jebem ti mater, zašto si sudio offside?“, a nakon toga je 
nastupio na prvenstvenoj utakmici VNK Naftaš Ivanid (Zagreb) - VNK Trocal (Zagreb) (Sportski park 
Zelenjak, Ivanid Grad, 2. liga skupina B, 10. kolo, 13. ožujka 2023. godine, 16:00 h), kažnjava se 
jedinstvenom kaznom zabrane igranja na 6 (šest) prvenstvenih utakmica i novčanom kaznom u iznosu od 
53,09 € (pedeset i tri eura i devet centa). 

Suspenzija teče od 14. ožujka 2023. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 



upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
26,55 € (dvadeset i šest eura i pedeset i pet centa) naknade za žalbu. 
 
 

6) VNK Naftaš - Ivanid (Zagreb) se kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 66,36 € (šezdeset 
i šest eura i trideset i šest centi) i oduzimanjem 4 (četiri) boda u 54. prvenstvu veterana ZNS (sezona 
2022/2023, 2. liga skupina B) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 72) jer je na prvenstvenoj 
utakmici VNK Naftaš Ivanid (Zagreb) - VNK Trocal (Zagreb) (Sportski park Zelenjak, Ivanid Grad, 2. liga 
skupina B, 10. kolo, 13. ožujka 2023. godine, 16:00 h), nastupio igrač (Boris RADOŠ, 1088709) koji nije 
imao pravo nastupa. 

Suspenzija teče od 14. ožujka 2023. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 66,36 € 
(šezdeset i šest eura i trideset i šest centi) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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